

## ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO



## EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 AO EDITAL N° 026/2011/2 – UNEMAT

**A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO,** no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de outubro de 1988, Decreto Estadual n. 914 de 27 de novembro de 2007 e Lei Complementar Estadual n°. 320, de 30 de junho de 2008, torna pública a **ALTERAÇÃO** do Edital n° **EDITAL N° 026/2011/2 – UNEMAT**, Campus de Cáceres, nos termos abaixo.

- 1. No Item 2. DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO, os subitens itens 2.3 a 2.10 passam a ter a seguinte redação:
  - 2.3. Aplicação da Prova Escrita e entrega do *Curriculum* na Plataforma *Lattes* e dos documentos comprobatórios de títulos para Avaliação de Títulos: **03/11/2011** às 14h.
  - 2.4. Divulgação do resultado da Prova Escrita: 03/11/2011 até as 21h.
  - 2.5. Sorteio do tema para a Prova de Desempenho Didático: 03/11/2011 às 13h45min.
  - 2.6. Realização da Prova de Desempenho Didático: **04/11/2011** a partir das 14h, conforme sorteio a ser realizado no local de provas.
  - 2.7. Divulgação do resultado da Prova de Desempenho Didático: 04/11/2011 às 21h.
  - 2.8. Divulgação do resultado da Avaliação de Títulos: **04/11/2011** às 21h.
  - 2.9. Divulgação do resultado dos recursos (Se houver): 08/11/2011.
  - 2.10. Resultado Final do Processo seletivo: A partir de **08/11/2011**.
- 2. Ficam ratificados os demais itens do Edital nº 026/2011/2 UNEMAT.

Cáceres/MT, 26 de Outubro de 2011.

Prof. Dr. Anderson Marques do Amaral Diretor Político Pedagógico e Financeiro do Campus de Cáceres Portaria 1.261/2010



Av. São João, s/nº - Cavalhada – Cáceres/MT (Cep 78200-000) PABX 3221-0500 Ramal 0527